fit una Missa publica uti asseritis, raro ad- per fidem in Sacramento Corporis Domini,
modum communicat in esu Sacramenti quis- quod ille fidelibus in memoriam sui frequen-

quam e populo, uti a fide dignis accepimus, tandam reliquit, interim quotidie Regem glo-

qui ipsi Grsecorum Sacris interfuerunt. rise videat 1

Quod vero Epiphanium citatis qui singulis Quod vero Chrysostomus Sacerdotem ad

septimanis ter celebratam Synaxim in Asia altare stare, et alios ad Communionem ac-

asserit,eumq ; morem ab Apostolis in ductum, cersere, alios arcere scribit, enarrat morem
cum jam tantum in Graecia singulis Domi- publics Communionis, qui in initio nascentis

nicis fiat populi conventus ad Sacra, si mu- Ecclesias crebrius quam nunc fit fiequentaba-
tari mos potuit ab Apostolis inductus, ut tur ; qui mos nunc in Paschate, quando ubiq ;

rarius quam statuerunt Apostoli populus con- communicat populus, apud omnes servatur

gregaretur, cur non etiam mutari potuit ut Ecclesias : Caeterum ille ipse expostulat cum

ssepius conveniret, quando per hoc celebrior fidelibus sui temporis, quod rarius eommuni-
fit mortis Christi memoria, id quod in Missa cent, quam vel oporteret, vel vetus mos eiat

;

fit etiam privata. caeterum nusquam is privatas Missas vetui.

Jam vero si Sacramentum hoc a fidelibus At Canon Nicenus Diaconis in Commu-
exerceri Christus in mortis suse memoriam nione publica suum locum designat post Pres-

prsecepit, inquiens, Hoc facite in meam com- byteros ; caeterum nee is Canon, nee ullus

memorationem, ne mors ejus raro admodum alius Missas privatas abrogat.
commemorata in oblivionem transiret, quo Sacramentum autem Eucharistiae Sacrifi-

crebrius, quo frequentius, memoria ejus in cium non esse arbitramini, quod unum Sacri-

Sacramento repetitur, eo mandatum ejus ser- ficium sit propitiatorium mors Christi, et cum
vatur magis : Etenim sicut raro admodum is ultra non moritur, qui semel tantum pro
memorata oblivioni sunt obnoxia, ita crebro nobis oblatus est, nullum restat ultra Sacrifi-

frequentata radices in mente agunt altius, ne cium, nisi cultus Spiritualis, hoc est, justitia
obliterari unquam possint ; itaq ;

ut mors fidei et fructus fidei. Quid sibi velit justitia
Christi crebra memoria illustretur, Missa quse ex fide est scimus, quippe quam Puulus

etiam privata non parum confert. opponit Justitis qua; est ex lege : Cruterum

Certe Paulus Apostolus singulas domos qui sunt fructus fidei, nobis ex Scripturis non

privatas, ubi credentium numerus aliquis satis liquet, ipsam fidem sicut charitatem, et

erat, Ecclesias vocat, membra Majoris EC- multas alias virtutes scimus esse fructus Spi-

clesia?, civitatis illius in qua essent, sicut ritus. Verum enim vero non satis miramur,

majores ipsas civitatum Ecclesias, membra cur quispiam asgre ferat Missam Sacrificium

Catholics; et universalis Ecclesias appellat, vocari, quando omnis vetustas et Graecorum

scribens ad Corintbios ; at quse Ecclesia ar- et Latinorum sic earn appellare consuevit,

cenda est a Communione Corporis Domini ? quum ibi fiat consecratio Corporis et Sangui-
Cliristus etiam ipse instituendo Sacramentum nis Domini in memoriam mortis ejus, qui, ut

hoc Corporis et Sanguinis sui, inquit, Hoc inquit Paulus, pro peccatis offerens hostiam,

quotiescunq ; facitis, facite in meam comme- in sempiternum sedet ad dextram Dei, una

morationem ;
nee tempus nee locum ullum enim oblatione consummavit in sempiternum

cohibuit, quo fieri id non posset, quonam sanctificat.os, itaq ; si Christus et Sacerdoa

modo igitur arcebimus quenquam a Missis esset, et Sacrificium, et hostia, ubicunq ; est

privatis ? Et ad dies festos publicamq ; Sy- Christus, ibi est hostia nostra, ibi est sacrifi-

uaxim eum relegabimus 1 Cujus arbitrio cium nostrum
;
at si in Sacramento altaris

Christus liberum reliquit, quando et ubi id est verum Corpus Christi, et verus Sanguis
vellet decenter exequi, dum inquit quoties- Christi, quo pacto manente veritate Corporis

cunque 1 nam si certa tempora servanda et Sanguinis Domini, non est ibi Sacrificium

essent, non indefinite locutus fuisset Christus nostrum ?

ipsum Dei Verbum, ipsa sapientia Patris. Porro quia in Missa est Christus Sacrifi-

Jain vero ab initio nascentis Ecclesiae per cium nostrum, qui ipse ultra non moritur,

singulas domos ubi erant fideles fiebat com- ibiq ; cum ipso capite nostro, nos illius Cor-

munio, atq ; id quotidie, teste Luca in Apos- pus et membra nosmet ipsos Deo hostias vi-

tolorum Actis, ubi ait, Quotidie quoq ; per- vas offerimus, Grreci id totum dvai'juajtTo*

durantes unanimiter in templo, et frangentes vrla,v, id est, Sacrificium incruentum vocant :

circa domos panem ; quern locum etiam de ita veteres omnes intrepide Missam Sacrifi-

Communione veteres interpretes intelligunt, cium vocarunt, quod ibi sit Christus Sacrifi-

et tamen singulis diebus non agebant publice cium nostrum in Sacramento,

dies festos, sed privatim per domos commu- Sic Basilius, sic Chrysostomus, sic Hiero-

nicabant: Etsi terrenorum regum atq ; prin- nymus, sic Augustinus, earn appellare non